
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

09.09.2024 г.  № 532-п                                   р.п. Любинский 
 

О начале отопительного сезона 2024-2025 гг. 

на территории Любинского муниципального района Омской области 

 

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного 

воздуха, в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года  № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 

354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям 

помещений в многоквартирных домах и жилых домов", руководствуясь 

Уставом Любинского муниципального района Омской области, 

Администрация Любинского муниципального района 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить начало отопительного периода на территории 

Любинского муниципального района Омской области с 19 сентября 2024 

года. 

2. Рекомендовать главам городских и сельских поселений издать 

правовой акт о начале отопительного сезона на территории соответствующих 

муниципальных образований с 19 сентября 2024 года. 

3. Рекомендовать руководителям бюджетной сферы (Е.Б.Тумашовой, 

Н.С.Юн, Т.А.Тешкиной) и предприятиям ЖКХ Любинского муниципального 

района (М.Т. Хасеинову, К.А.Галдину,  Ю.М. Паксюткину) производить 

завоз топлива и его расход в строгом соответствии с утвержденным 

топливным балансом 2024-2025 гг. 

4.Организационному отделу Администрации Любинского 

муниципального района (Гаврильчик М.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Любинского муниципального района в 

информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет» и опубликовать 

в бюллетене «Вестник Любинского муниципального района». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

               

Исполняющий обязанности  

Главы Любинского муниципального района                                    Е.В. Миллер 


